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N:o 7 .

<jverenskoinmelse mellan svenska och danska regeringarna om 
ömsesidigt utlämnande av bortdrivna sjömärken.

'(Avslutad genom ministeriella noter den 7 febr., den 18 mars och den 29 april 1919).

1) Svenska och danska regeringarna förbinda sig a tt efter an
modan utlämna bortdrivna sjömärken, som tillböra den ena staten 
•och inbärgats till den andra statens territorium . Bärgarlönen u t
betalas enligt de i det land, d it inbärgningen ägt rum, gällande 
bestämmelser om bärgarlön för sjömärken, som tillhöra landets 
egen regering.

2) Ingen bärgarlön betalas för sjömärken, som bärgats av krigs
fa rty g  eller andra staten tillhörande fartyg.

3) Ingen hamnavgift erlägges för bärgade svenska sjömärken i 
Danmark eller danska i Sverige. Någon platshyra erlägges heller 
icke, i annat fall än då hyra begäres för sjömärkes uppläggning 
på plats, som icke tillhör staten.

4) Underrättelse om bärgning av bortdrivet sjömärke göres för 
Sveriges vidkommande till Kungl. Lotsstyrelsen, Stockholm och för 
Danmarks vidkommande till Vagerinspektören, Kjöbenhavn (adress 
Kobmagergades Postkontor, K.) Sagda tvenne myndigheter skola

fenom direkt skriftväxling ordna allt. som finnes av nöden röran- 
e utlämnandet, bärgarlöns utbetalande m. m.
5) Med sjömärke förstås i denna överenskommelse lys- och ljud

bojar och -tunnor samt tunnor, bojar, remmare och prickar, som 
användas till märken å sjön.

Konventionen har trätt i kraft den 29 april 1919.
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Äeddelamlen om främmande makters ratifikation av och tillträde 
till samt uppsägning av internationella avtal m. m.

Tjeckoslovakiska och polska republikerna hava til lträ tt  interna
tionella konventionen i Paris den 20 mars 1883 om internationellt 
skydd för den internationella äganderätten, reviderad i Brussel den 
14 december 1900 och i W ashington den 2 juni 1911, samt tjecko
slovakiska republiken dessutom arrangementet i Madrid den 14 
april 1891 angående internationell registrering av fabriks- och 
handelsmärken, reviderad i Brtissel den 14 december 1900 och i 
W ashington den 2 juni 1911.

Utkom av trycket den 11 nov. 1919.
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